Prefeitura Municipal de Tangará da Serra
Secretaria Municipal  de Administração

Av. Brasil nº. 50-W Centro Tangara da Serra-MT CEP. 78.300.000
Fone (065) 3311-4800 ou 3311-4847

Registrado na Secretaria Municipal de Administração e publicado por afixação em lugar de costume na
data supra e disponibilizado no site: www.tangarádaserra.mt.gov.br

PORTARIA Nº 362/GP/2011 DE 29/11/2011

O Prefeito Municipal de Tangará da Serra, Estado de Mato
Grosso, no uso de suas atribuições que lhe são conferidas por lei;

RESOLVE

INSTITUIR,  a Equipe Tecnica e de Apoio para avaliação

dos sistemas a serem demonstrados durante o procedimento licitatório, modalidade

cocorrência pública do tipo técnico e preço, cujo objeto é a contratação de empresa

provedora de datacenter, soffwares de gestão pública integrada e serviços de

informática, conforme segue:

RESPONSÁVEL GERAL

MATRÍCULA NOME CARGO SETOR
006612 Geovane Birck Girelli Analista de Sitema CPD

RESPONSÁVEL DO DEPARTAMENTO JURÍDICO

MATRÍCULA NOME CARGO SETOR
101328 Luiz Ricardo Sophia Dorado Advogado ASS.JURÍDICA

RESPONSÁVEL DA CONTROLADORIA INTERNA

MATRÍCULA NOME CARGO SETOR
000669 Edirson José Oliveira Agente Administrativo II Controle Interno

EQUIPE DE APOIO PARA AVALIAÇÃO DE SISTEMA-SEFAZ

MATRÍCULA NOME CARGO SETOR
001185 Heliton Luiz de Oliveira Digitador ISS
001734 José Roberto Froio Agente Administrativo II Arrecadação
000059 Liani Goerck Agente Administrativo II Tesouraria
006187 Marcos Roberto da Silva Agente Administrativo II Contabilidade
000014 Nivaldo Ribeiro Agente Administrativo II Fiscalização
000622 Sidinei Aparecido de Souza Agente Administrativo II Contabilidade
001666 Valdeci Pereira de Lima Fiscal de Tributos Fiscalização

http://www.tangarserra.mt.gov.br/

Prefeitura Municipal de Tangará da Serra
Secretaria Municipal  de Administração

Av. Brasil nº. 50-W Centro Tangara da Serra-MT CEP. 78.300.000
Fone (065) 3311-4800 ou 3311-4847

Registrado na Secretaria Municipal de Administração e publicado por afixação em lugar de costume na
data supra e disponibilizado no site: www.tangarádaserra.mt.gov.br

EQUIPE DE APOIO PARA AVALIAÇÃO DE SISTEMA-SEMEC

MATRÍCULA NOME CARGO SETOR
001512 Janine Cristina G. Nogueira Agente Administrativo II DeptºPessoal
002139 Tania Maria Paz Horn Professora Doc.Escolar

RESPONSÁVEL PARA AVALIAÇÃO DE SISTEMA-SEPLAN

MATRÍCULA NOME CARGO SETOR
006548 Ezequiel  Batista Marques Analista de Sistema Estudos e Projetos

EQUIPE DE APOIO PARA AVALIAÇÃO DE SISTEMA-SEMAS

MATRÍCULA NOME CARGO SETOR
004929 Joice Cristiane Wink Agente Administrativo II Atendimento
000821 Jorgina Custódio dos Santos Agente Administrativo II Atendimento

EQUIPE DE APOIO PARA AVALIAÇÃO DE SISTEMA-SINFRA

MATRÍCULA NOME CARGO SETOR
004211 Philipi H. Nicolas P. Borges Agente Administrativo II Administrativo
004373 Ronaldo Pereira Diniz Neto Engenheiro Civil Engenharia

EQUIPE DE APOIO PARA AVALIAÇÃO DE SISTEMA-SAÚDE

MATRÍCULA NOME CARGO SETOR
001625 Joanete da Silva Almeida Agente Administrativo II DeptºPessoal
001138 João de Souza Filho Motorista Frotas
000045 Maria Donisete Carvalho Digitadora CPD

RESPONSÁVEL AVALIAÇÃO DE SISTEMA DO ALMOXARIFADO CENTRAL

MATRÍCULA NOME CARGO SETOR
000628 Ivanei Ferreira Coutinho Agente Administrativo II Almoxarifado

RESPONSÁVEL AVALIAÇÃO DE SISTEMA COORD. DE MAT. E PATRIMONIO

MATRÍCULA NOME CARGO SETOR
001175 Neuzi Aparecida Martins Agente Administrativo II Administrativo

RESPONSÁVEL AVALIAÇÃO DE SISTEMA DO DEPARTAMENTO DE COMPRAS

MATRÍCULA NOME CARGO SETOR
000634 Aguinaldo Vicente Segura Agente Administrativo II Deptº Compras

http://www.tangarserra.mt.gov.br/

Prefeitura Municipal de Tangará da Serra
Secretaria Municipal  de Administração

Av. Brasil nº. 50-W Centro Tangara da Serra-MT CEP. 78.300.000
Fone (065) 3311-4800 ou 3311-4847

Registrado na Secretaria Municipal de Administração e publicado por afixação em lugar de costume na
data supra e disponibilizado no site: www.tangarádaserra.mt.gov.br

EQUIPE DE APOIO PARA AVALIAÇÃO DE SISTEMA-SAD

MATRÍCULA NOME CARGO SETOR
004214 Andrea Cristina Trentini Agente Administrativo II Coord.Pessoal
000022 Eunice de Fátima C. de Morais Agente Administrativo II Deptº Pessoal

RESPONSÁVEL AVALIAÇÃO DE SISTEMA DE PROTOCOLO-SAD

MATRÍCULA NOME CARGO SETOR
000540 Denea Regiani F. Pereira Agente Administrativo II Doc.e Arquivo

Registre-se, publique-se e cumpra-se o presente ato.

Palácio Tangará, Tangará da Serra, Estado de Mato

Grosso, aos vinte e nove dias do mês de novembro do ano de dois mil e onze, 35º

aniversário de Emancipação Político - Administrativa.

SATURNINO MASSON
Prefeito Municipal

VAGNER CONSTANTINO GUIMARAES
Secretário Municipal de Administração

http://www.tangarserra.mt.gov.br/

	                                             Prefeitura Municipal de Tangará da Serra
	         Secretaria Municipal  de Administração

	PORTARIA Nº 362/GP/2011 DE 29/11/2011
	RESOLVE

	                                             Prefeitura Municipal de Tangará da Serra
	         Secretaria Municipal  de Administração

	                                             Prefeitura Municipal de Tangará da Serra
	         Secretaria Municipal  de Administração